[01] לדיון על העיקרון בפסיקה ראו למשל: בג"ץ 466/07 **זבבה גלאן ואח' נ' היתע"מ ואח'**, פורטס בנבו, רע"פ 2841/17 **חיפה כימיקלים בע"מ נ' עיריית חיפה**, פורטס בנבו; מאמר זה מבוסס על דברים שהוצגו על ידי הכותבת ברב שיח שהתקיים במסגרת הוועידה השנתית האחרונה של האגודה הישראלית לאקולוגיה ומדעי הסביבה; [02] חוק הקרינה הבלתי מייננת. התשס"ו-2006. סעיף 1.
[03] חוק אוויר נקי. התשס"ח-2008. סעיף 1.
[04] חוק הגנת הסביבה (פליטות והעברות לסביבה - חובות דיווח ומרשם). התשע"ב-2012. סעיף 1.
[05] חוק למניעת מפגעי אסבסט ואבק מזיק (התשע"א-2011) (סעיף 1)
[06] תקנות החומרים המסוכנים (יבוא ויצוא פסולת חומרים מסוכנים). התשנ"ד-1994. תקנה 2.
[07] RIO DECLARATION ON ENVIRONMENT AND DEVELOPMENT, sec. 15, Rio de Janeiro, 3-14 June 1992
[08] קוריאל א. 2016. נתונים מדאיגים: התינוקות במוקדי הזיהום בחיפה נולדים עם ראש קטן יותר, ynet, 31.1.2016. www.ynet.co.il/articles/0,7340,L-4760178,00.html
[09] ועדת משנה לבדיקת סוגיות תכנון וסביבה במפרץ חיפה.